

Wedela ApS
Arnesvej 36, 1., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 40 89 65 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Julie Buhl-Wiggers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wedela ApS Arnesvej 36, 1. 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 40 89 65 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Susanne Wiggers, formand Julie Buhl-Wiggers Jakob Helt-Hansen
Direktion	Susanne Wiggers
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje en del af ejendommen beliggende Nørregade 7/Studiestræde 3, 1165 København K.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.130 kr. mod -66.439 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.119.804 kr. mod 863.431 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-18.130	-66.439
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.959.780	1.704.021
Øvrige finansielle omkostninger	-504.474	-527.421
Resultat før skat	1.437.176	1.110.161
Skat af årets resultat	-317.372	-246.730
Årets resultat	1.119.804	863.431
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-80.196	-336.569
Disponeret i alt	1.119.804	863.431

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.114.195	24.987.748
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.114.195</u>	<u>24.987.748</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.114.195</u>	<u>24.987.748</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	134.000	0
Andre tilgodehavender	833.333	0
Tilgodehavender i alt	<u>967.333</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>659.373</u>	<u>1.625.396</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.626.706</u>	<u>1.625.396</u>
Aktiver i alt	<u>26.740.901</u>	<u>26.613.144</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	133.200	213.396
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.200.000
Egenkapital i alt	<u>1.483.200</u>	<u>1.563.396</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.838.296	3.837.143
Selskabsskat	317.372	110.730
Gældsbev.	21.089.533	21.089.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.257.701</u>	<u>25.049.748</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.257.701</u>	<u>25.049.748</u>
Passiver i alt	<u>26.740.901</u>	<u>26.613.144</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	213.396	1.200.000	1.563.396
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.196	1.200.000	1.119.804
	150.000	133.200	1.200.000	1.483.200

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	26.241.515	26.241.515
Kostpris 31. december 2023	26.241.515	26.241.515
Reguleringer 1. januar 2023	-1.253.767	-541.122
Årets resultat	1.959.780	1.704.021
Hævet i året	-1.833.333	-2.416.666
Reguleringer 31. december 2023	-1.127.320	-1.253.767
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	25.114.195	24.987.748
